
 

 

Πράξη 24η 

 

«Πρακτικό Αξιολόγησης προσφορών για την πραγματοποίηση τριήμερης εκπαιδευτικής 

επίσκεψης μαθητικής ομάδας πολιτιστικού προγράμματος του 13ου Γυμνασίου Πάτρας 

στο Βόλο – Πήλιο, 28 -30 Μαρτίου 2024  μετά από αδυναμία υλοποίησης» 

 

Στην Πάτρα και στο γραφείο του Διευθυντή του 13ου Γυμνασίου Πατρών σήμερα 11 Μαρτίου 2024, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30 συνήλθε σε σώμα και συνεδρίασε η Επιτροπή Αξιολόγησης των προ-

σφορών έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθμ. 129287/Γ2/10-11-11 απόφαση της υφυπουργού Παιδείας και 

την υπ΄ αριθμ. 20883/ΓΔ4/ΦΕΚ456/τ. Β/13-2-2020 Υ.Α., μετά την αδυναμία του πρακτορείου ταξιδίων 

που επιλέχθηκε στην προηγούμενη συνεδρίαση (πράξη 23/6-3-2024) να υλοποιήσει την  τριήμερη 

εκπαιδευτική μετακίνηση δύο (02) εκπαιδευτικών και είκοσι (20) μαθητών/τριών στο Βόλο - Πήλιο 

από 28-3-2023 έως 30-03-2023 (ημερομηνία αναχώρησης και επιστροφής) σύμφωνα με τους όρους 

της προκήρυξης, με παρόντες τους: 

 

1. ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Δ/ντη του 13ου Γυμνασίου Πάτρας, Πρόεδρο 

2. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, μέλος, συνοδό, εκπρόσωπο του συλλόγου διδασκόντων 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, μέλος, συνοδό, εκπρόσωπο του συλλόγου διδασκόντων 

4. ΚΟΥΒΕΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, μέλος, εκπρόσωπο του συλλόγου γονέων/κηδεμόνων 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, μέλος εκπρόσωπο του συλλόγου γονέων/κηδεμόνων 

6. ΤΣΙΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, μέλος, εκπρόσωπο του δεκαπενταμελούς Μαθητικού Συμβουλίου των μα-

θητών/τριών 

7. ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ μέλος, εκπρόσωπο του δεκαπενταμελούς Μαθητικού Συμβουλίου των μα-

θητών/τριών 

 

 

Σύμφωνα με την ΥΑ 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ 456/ τ.Β΄/13-2-2020) που αφορά τις «εκδρομές – εκ-

παιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και  Ιδιωτικών  Σχολείων Δευτεροβάθμιας 

Εκπ/σης εντός και εκτός της χώρας» , αφού εξέτασε εκ νέου  το περιεχόμενο των τεχνικών προσφορών 

για να διαπιστώσει την συμφωνία τους με τις απαιτήσεις της προκήρυξης του 13ου Γυμνασίου Πά-

τρας, όπως αυτές είχαν αναρτηθεί στη ιστοσελίδα της ΔΔΕ Αχαΐας και της Υ.Α. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 

(ΦΕΚ 456/ τ.Β΄/13-2-2020) και μετά την αδυναμία του πρακτορείου ταξιδίων που επιλέχθηκε στην 

προηγούμενη συνεδρίαση (πράξη 23/6-3-2024) να υλοποιήσει την  τριήμερη εκπαιδευτική μετακίνηση 

του Σχολείου, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

   

ομόφωνα ότι η προσφορά του πρακτορείου  PELOP’S LAND TRAVEL είναι η πλέον συμφέρουσα από 

την άποψη της οικονομικότερης τιμής και της ποιότητας παροχών και υπηρεσιών με τις αναγκαίες εγ-

γυήσεις για την ασφαλή και ομαλή πραγματοποίηση της μετακίνησης και διαμονής μαθητών/τριών και 

εκπαιδευτικών, μετά την αδυναμία του πρακτορείου που επιλέχθηκε στην προηγούμενη συνεδρίαση 

(πράξη 23/6-3-2024) να υλοποιήσει την  τριήμερη εκπαιδευτική μετακίνηση του Σχολείου. 

Η  Επιτροπή  αναθέτει τη Διεξαγωγή της Εκπαιδευτικής Μετακίνησης τριήμερης διάρκειας, στο Τουρι-

στικό Ταξιδιωτικό Γραφείο PELOP’S LAND TRAVEL με τίμημα που ανέρχεται στο ποσό των 2860,50 

ευρώ συνολικά/143,02 ευρώ ανά μαθητή (ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ   ευρώ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ 

λεπτά  / ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΔΥΟ λεπτά ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ), συμπεριλαμβανομέ-



νων του ΦΠΑ, διοδίων, του τέλους διαμονής, της Ασφάλειας αστικής επαγγελματικής ευθύνης διορ-

γανωτή, Ασφάλειας Ιατροφαρμακευτικής περίθαλψης, ταξιδιωτικής ασφάλισης, και εξουσιοδοτεί τον 

Διευθυντή του Σχολείου να υπογράψει τη σχετική σύμβαση με τον εκπρόσωπο του πρακτορείου, 

σύμφωνα με τους όρους της προκήρυξης  και την προσφορά του πρακτορείου. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η Πράξη αυτή και υπογράφεται. 

  

 

Ο Διευθυντής       Τα Μέλη 

 

 

 

 

 

 

 

 
Βασίλειος   Σχοινάς 

Τσουκαλά Παναγιώτα 

Παπαδοπούλου Αγγελική 

Κουβελιώτη Θεοδώρα 

Κωνστανταροπούλου  Ουρανία 

Τσιαντής Δημήτριος 

Κορωνάκη Γεωργία 


